
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 08 28  

COM(2019) 369 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios turi būti laikomasi Europos Sąjungos vardu Partnerystės komitete, 

įsteigtame Europos Sąjungos, Europos atominės energijos bendrijos bei jų valstybių 

narių ir Armėnijos Respublikos visapusiškos ir tvirtesnės partnerystės susitarimu, dėl 

asmenų, galinčių būti arbitrais ginčų sprendimo procedūrose, sąrašo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

PROJEKTAS 

ES IR ARMĖNIJOS PARTNERYSTĖS KOMITETO SPRENDIMAS NR. XX/XX 

XXXX 

dėl arbitrų sąrašo, nurodyto Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos bei jų 

valstybių narių ir Armėnijos Respublikos visapusiškos ir tvirtesnės partnerystės susitarimo 339 

straipsnio 1 dalyje, sudarymo 

PARTNERYSTĖS KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos bei jų valstybių narių ir 

Armėnijos Respublikos visapusiškos ir tvirtesnės partnerystės susitarimą (toliau – Susitarimas), ypač į 

jo 339 straipsnio 1 dalį, 

kadangi: 

(1) pagal Susitarimo 339 straipsnio 1 dalį Partnerystės komitetas sudaro bent 15 asmenų, kurie nori 

ir gali būti arbitrais, sąrašą;  

(2) Susitarimo 339 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad sąrašą sudaro trys dalys – po vieną kiekvienos 

Šalies sąrašą ir vienas asmenų, kurie nėra nei vienos iš Šalių piliečiai ir tinka būti arbitražo 

kolegijos pirmininkais, sąrašas. Į kiekvieną sąrašo dalį įtraukiami bent penki asmenys; 

(3) Europos Sąjunga ir Armėnijos Respublika pasiūlė po penkis kandidatus būti arbitrais ir susitarė 

dėl penkių trečiųjų šalių piliečių, kurie galėtų būti arbitražo kolegijos pirmininkais. Visi į sąrašą 

įtraukti asmenys nori ir gali būti arbitrais; 

(4) siekiant užtikrinti tinkamą Susitarimo ir visų pirma jo VI antraštinės dalies 13 skyriaus 

veikimą, Partnerystės komitetas turi priimti šį sąrašą, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Asmenų, kurie nori ir gali būti arbitrais pagal Susitarimo 339 straipsnio 1 dalį, sąrašas pateikiamas šio 

sprendimo priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta … … 

 
Partnerystės komiteto vardu  

 

 Pirmininkas 



 

LT 2  LT 

PRIEDAS 

EUROPOS SĄJUNGOS IR EUROPOS ATOMINĖS ENERGIJOS BENDRIJOS BEI 

JŲ VALSTYBIŲ NARIŲ IR ARMĖNIJOS RESPUBLIKOS VISAPUSIŠKOS IR 

TVIRTESNĖS PARTNERYSTĖS SUSITARIMO 339 STRAIPSNYJE NURODYTAS 

ARBITRŲ SĄRAŠAS 

Europos Sąjungos pasiūlyti arbitrai  

1. Claus-Dieter EHLERMANN  

2. Giorgio SACERDOTI  

3. Jacques BOURGEOIS 

4. Pieter Jan KUIJPER  

5. Ramon TORRENT 

Armėnijos pasiūlyti arbitrai 

1. Nora SARGSYAN 

2. Arman SARGSYAN  

3. Grigor BEKMEZYAN 

4. Levon GEVORGYAN 

5. Mushegh MANUKYAN 

Pirmininkai  

1. William Davey (JAV) 

2. Helge Seland (Norvegija) 

3. Maryse Robert (Kanada) 

4. Christian Häberli (Šveicarija)  

5. Merit Janow (JAV) 


